
UCHWAŁA NR XXIX/196/2021
RADY GMINY BANIE MAZURSKIE

z dnia 22 grudnia 2021 r.

zmieniająca uchwałę W sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania
projektu Strategii Rozwoju Gminy Banie Mazurskie na lata 2021-2030.

Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 3 i art. 6 ust. 3
ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2021
r., poz. 1057 ze zm.), uchwala się co następuje:

@ 1.W uchwale nr XXII/161/2021 Rady Gminy Banie Mazurskie z dnia 17 czerwca 2021 r.,
w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii
Rozwoju Gminy Banie Mazurskie na lata 2021-2030 (Dz. U. Woj. Warmińsko- Mazurskiego
poz. 2872, poz. 4430) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone załącznikiem do niniejszej
uchwały.

5 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie Mazurskie.

@ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia W Dzienniku Urzędowym
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

Przewodnicząc ' R y Gminy

[Stefania rbańska


